volumus, et mandamus, sub gravi poena per vos Capitulum juxta ^^'^^^'^J'^'^^^'^'^'

defectus taxanda, quod ad fabricam novi capituli deputetur. chapter-house

De caetero, caveant Residentiarii Canonici, quod nuUus succedens Successive

,.. .11 1 -1 Ml- •
^

residentiaries not to
alu residendo mandatum scribat, nil contranum quod per prece- give contradictory

orders.
» At York by Statutes of Dean and Chajiter, A.D. 1291, their stipend was onlv

40s. a year.
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dentem su-.'.m residcntem canonicum, nomine capituli, cnianavit, sed

ante quam scribat, circumspecte delibciet, no super scriptura sua

rcdargui valcat, sicut contingit aliquando.

IJffic suprudicta omnia apud vos in virtute obediential pryecipinuis

obseivari. Data Suthwell, die ^lercurii in Octobris Epiphaniae,

anno graeiaj supiadicto, et Pontificatus nostri octavo.

Statiita a Thomce Corhridge Ehor. Archiepiscopi.

Statute of Thomas Provisum est," quod nullus iuratus ad scctnm chori Ecclesiaj de
of Corbridge, circa > ~i ->

1300. ' Soutbwell absentet se ab ecclesia quovis modo, sine liccntia a

ti'IoirTorabsen? Canonico Resi.lenti petita et obtenta, vel a Custodibus Capltuli,

rtithout leave of casu contingente nullo Canonico tunc prajsente.

vv'arllens!^'^'

'^^

Item,*= Provisuin est et ordinatum quod qualiscunque Canonicus

Any Canon having Ecclesise ColleKiatiae Beata^ Muriaj Southwell Prajbendarius in
heltl qnict possession "
of his preijend for a eadem, pacificam prsebendse suae habens possessionem per annum,

may publicly ^^^Zt volens et intendens suam primam facere Residentiam in ecclesia

bis intention to reside Southwell, ante inchoationem hujus Residentije ad Fcstum Sancti

at Pret^osa, t^hree da% Michaelis, vel infra octo dies immediate idem festum sequentes, per

runiuiifr. on St. ^,.gg ^jj^g coram Canonicis in domo capilulari Canonicorum, si quis
Michael's dav, or , . . ,. ,, ,, • t> •

i

within eight days ; fucrit tunc Residentiarius, aliter, nullo Canonico Kesidente, coram

'^'wuiited'lJsiden? Custodibus Capituli Southwell, in capitulo ad pieciosa, de adventu

suo et Kesidentia sua inchoanda, publice protestationem faclet et

prffiinonitionein. Si quis vero Canonicus istani foriviam non obser-

vaverit, pro non Kesidentl habeatur et reputetur, ac a perceptione

distributionum Canonico Residenti debitarum totaliter sit exclusus.

Stalutum'^ Dondni Tliomcc de Corhryg^Ebor. Archiepiscopi, Capitulo

Suthwell.

statute of Abp. Thomas, Dei gratia Ebor. Archiepiscopus, Angliai prima?,